
　　　　　　　　　　　　　　　　　・ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．Ｍａｔｓｕｍｕｒａ—ｇｈｐ．oｒ．jｐ　　

　◎　1月の休診のお知らせ

   　 皮膚科 　 　（慈恵医大医師）   4日（土）　

　  　内 　科　    （藤井医師） 　       6日(月）7日（火）

     上記以外にも諸事情により休診になる場合がございます。

     ご紹介の際には、事前にご確認を医療連携室までお願いいたします。

◎ 医療連携室からのお願い

　①当日紹介状を持参して来院していただいても休診などの為

診察困難な場合があり、患者様へご不便をおかけしております。

連携室でご予約を取らさせて頂きますのでご連絡の程宜しくお願い致します。

又、当日受診希望の場合でも連携室までご連絡をお願いいたします。

　②ご紹介いただきます患者様へ、診療情報提供書に加え

検査データー・処方内容もFAX頂けますと、助かります。

お手数をおかけしますが宜しくお願いいたします。

　◎　外来日割表

　 別紙にてお知らせいたします。

※第3土曜日は休診日となっております※

ご不明の点やご意見・ご要望などがございましたら医療連携室までご一報下さい。

   　　   今後ともご指導・ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　  　　 FAX  0246-22-9951

   　　　　     ・http：//www.Matsumura-ghp. or.jp

　　　　　　　　　　　　　　　謹賀新年
   　　     旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました。
   　　   本年も先生方のご高配を賜り地域から信頼され、患者様にとって
  　　    効果があると理解していただけるよう努力する所存ですので

 　　　　　　　　　公益財団法人　磐城済世会　

   　　　　　　　　松村総合病院　医療連携室

医療連携室だより
　　   　　       　　　　　      第200号

  　　　  〒970-8516　いわき市平字小太郎町1-1

 　　　　　　　　　　　　　　TEL  0246-22-9934


